Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2021

№ 456

пос. Николаевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 08.06.2020 № 160 «О внесении изменений в постановление администрации Николаевского городского поселения от 18.11.2014 № 107 «Об утверждении муниципальной  программы ««Профилактика терроризма и экстремизма на территории Николаевского городского поселения на 2018 - 2019 гг.»

Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения от 08.06.2020 № 160 «О внесении изменений в постановление администрации Николаевского городского поселения от 18.11.2014 № 107 «Об утверждении муниципальной  программы ««Профилактика терроризма и экстремизма на территории Николаевского городского поселения на 2018 - 2019 гг.» следующие изменения:
1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О внесении изменений в постановление администрации Николаевского городского поселения от 01.06.2018 № 244 «Об утверждении муниципальной программы ««Профилактика терроризма и экстремизма на территории Николаевского городского поселения на 2018 - 2019 гг.»;
1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Внести изменения в постановление администрации Николаевского городского поселения от 01.06.2018 № 244 «Об утверждении муниципальной  программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Николаевского городского поселения на 2018 - 2019 гг.» следующие изменения:».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  печатном издании муниципального образования Николаевское городское поселение - информационном бюллетене «Исток».

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения

Е.Е. Матусевич